



POWIATOWE CENTRUM EDUKACJI I KULTURY
56-400 Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 56

Sekretariat tel.: 071-314-01-72; Internet: www.pceik.pl;
E-mail: sekretariat@pceik.pl



Zapraszamy

VII POWIATOWĄ KONFERENCJĘ INAUGURUJĄCĄ ROK SZKOLNY 2022/2023

organizowaną przez Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy nt:

„Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa, nadzór pedagogiczny i zmiany w prawie oświatowym w roku szkolnym 2022/2023”

Konferencja online – platforma Teams PCEiK

Adresaci: Nauczyciele zainteresowani tematem

Termin: 16 września 2022 r. godz. 15.30

Miejsce: Platforma Microsoft Teams uczestnik otrzyma dostęp: nazwę użytkownika i hasło do logowania do spotkania po wypełnieniu i przesłaniu: [Zgłoszenia udziału](#)

Osoba prowadząca: Roman Lorens – konsultant PCEiK ds. zarządzania placówką oświatową. Specjalista w zakresie zarządzania oświatą. Autor ponad 100 publikacji z zakresu nadzoru pedagogicznego i zarządzania szkołą. Promotor reformy programowej oświaty MEN oraz ekspert MEN w projekcie „Wdrożenie podstawy programowej kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół ze szczególnym uwzględnieniem II i IV etapu edukacyjnego”. Kilkunastoletnie doświadczenia trenerskie jako wykładowca na kursach kwalifikacyjnych dla kierowniczej kadry oświatowej w zakresie zarządzania oraz szkoleniach dla dyrektorów i nauczycieli.

Cele główne: Uczestnicy szkolenia zostaną zapoznani z podstawowymi kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa i zmianami w prawie oświatowym w roku szkolnym 2022/2023. Szkolenie pomoże w sposób sprawny, zgodny z przepisami prawa zaplanować zadania związane z organizacją nowego roku szkolnego.

Program konferencji:

1. Omówienie podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa.
2. Przepisy prawa, związane ze zmianami w roku szkolnym 2022/2023.
3. Realizacja podstawowych kierunków polityki oświatowej państwa w ramach sprawowanego nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2022/2023.

Konferencja ma charakter otwarty. Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne.
Warunkiem otrzymania zaświadczenia jest wypełnienie zgłoszenia w formie elektronicznej oraz uczestnictwo potwierdzone na podstawie aktywnego logowania podczas konferencji.